
UCHWAŁA NR XXXVIII/251/17
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Urzędów do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016r. 
poz. 1440, z późn. zm.) - Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Urzędów zalicza się drogę dojazdową w m. Urzędów 
położoną na dz. o nr ewid. 890 obr. geod. Zakościelne i dz. nr ewid. 404/2, 404/3, 405/1, 405/3, 406, 407, 
571/1, 572/2, 558, obr. geod Wodna o łącznej długości 0,634 km.

§ 2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w §1 zamieszczone jest w wykazie stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Szczegółowy przebieg drogi wymienionej w §1 usytuowany jest na mapie Gminy Urzędów 
stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 2616



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/251/17

Rady Miejskiej w Urzędowie

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Wykaz dróg przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych

L.p. Nazwa drogi Lokalizacja, przebieg Długość Położenie działek
1 Droga 

dojazdowa 
w m. Urzędów

Od drogi powiatowej DP-2701L w m. 
Urzędów (położona na dz. nr ewid. 
185 obr. geod. Zakościelne) do drogi 
wojewódzkiej DW-833 (położonej na dz. 
nr ewid.339, 557 obr. geod. Wodna). 
Droga o nawierzchni z kostki betonowej 
typu Starobruk na długości 0,499 km 
i nawierzchni gruntowej na długości 
0,135 km

0,634 km dz. o nr ewid. 890 obr. 
geod. Zakościelne i dz. nr 
ewid. 404/2, 404/3, 405/1, 
405/3, 406, 407, 571/1, 
572/2, 558, obr. geod 
Wodna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2616



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/251/17 

Rady Miejskiej w Urzędowie 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2616


		2017-06-13T13:10:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




